
Valgusjuhtimise võimalused 
 
 Valgusjuhtimine on tänapäeval järjest rohkem esinev sõnapaar, kui räägitakse valgustusest. 
See on kaasaegne lahendus, mis asendab vanamoodsad eraldi lülitid ning dimmerid lihtsa ja selgesti 
reguleeritava kogusüsteemiga. Juhtimissüsteemi saab salvestada lausa erinevad toimingud, näiteks 
lastetoas valikud õppimine, mäng, hommik ning öövalgus. kui valida displeilt näiteks 'õppimine' siis 
lülitatakse tööle töövalgus laua kohal, mida dimmerdatakse jooksvalt vastavalt sellele, kui palju 
valgust aknast tuleb. Targad valgusjuhtimise süsteemid on loodud, kõrvaldamaks tülika seadistamise, 
vähendades seejuures tublisti kulutusi paigaldusele, valgusallikatele ning elektriarvele. 
Valgusjuhtimist saab kasutada efektiivselt nii kodu-, arhidektuurses-, kui kommertsvalgustuses. Igal 
kasutusalal on see kaasajal kahtlemata kõige odavamate kasutuskuludega lahendus.
 Koduvalgustuses on valgusjuhtimine asendamatu abimees- enam ei pea tõusma voodist tule 
kustutamiseks või kardinate eest tõmbamiseks. Samuti ei jää tuli põlema toas, kus keegi ei viibi 
valitud aja vältel. Kõige mõnusam on kindlasti värvivahetav meeleoluvalgus, mis peale tööpäeva 
lõõgastuda aitab. Koleda lülitibloki asemel seinal ilutseb aga maitsekas LCD ekraan, millelt saad lihtsa 
vajutusega igas toas sättida kasvõi aias grillimisnurga valgusteid põlema ning tööriistakuuri oma 
kustu. 
 Kaubanduskeskustes on valgusjuhtimise abil võimalik panna valgus liikuma meeleolu 
loomiseks näiteks Valentinipäeval õrnroosaks, koos audiolahendusega. Samuti saab luua valgustus- 
ning audioteemasid aastaaegadele, jõuludeks, jaanipäevaks, vabariigi aastapäevaks, 
sooduskampaania päevadeks. Süsteemi võib hallata kasvõi teiselt poolt maakera ning süsteemi 
haldamisega saab hakkama igaüks. 
 Välisvalgustuses annab valgusjuhtimine võimaluse hallata suuri süsteeme lihtsalt ja odavalt. 
Juhtimissüsteem reageerib ise päikesetõusule ning reguleerib käiguteedel vastavalt inimeste 
liikumisele valgustite heledust. Valgusjuhtimine leiab laia kasutust ka šõuvalgustusel tänavaüritustel 
ning ekspositsioonidel. 
 Valgusjuhtimise süsteeme on väga palju ning tihti on probleeme nende omavahelise 
ühilduvusega ning piirangutega, mis neile seatud. Cooperi süsteemil iLight iCAN need piirangud 
peaaegu puuduvad. iLight süsteem on nii paindlik, et selle hind ning efektiivsed lahendused sobivad 
nii eramutesse, arhidektuurseks valgustamiseks kui ka kommertspindadele. Lisaks saab süsteemiga 
ühendada kokku ühe juhtimise alla palju erinevaid juba olemasolevaid süsteeme. 
 Naudingut pakub süsteemi juhtimise lihtsus ja kena disain. Pakutakse erineva suurusega ning 
erineva pinnakattega kauneid klahvistikke ning puutetundlikke LCD ekraane. Ekraanile on võimalik 
luua pilte, logosid, või lausa kolmemõõtmelisi hoone plaane loomaks hi-tech look-i.  



Displeisid on võimalik ka tellida eritellimusena suuremaid. Kui vaja hiljem logosid, valgustite lülitusi 
või muud süsteemi osa muuta, siis ei ole vaja hakata remonti tegema. ILight iCan süsteemi juhib 
tarkvara. See annab võimaluse kogu süsteem hiljem ilma suurema vaevata ümber muuta. 
 Ilighti iCANnet selgroogu saab kasutada arhidektuurses valgustuses üle mitmete kilomeetrite 
ühendades isegi üle 65000 seadme, ning kus tarvis, saab süsteemi ühendada arvutivõrku(ka 
juhtmevabalt). Kogu "Šõud" saab juhtida läbi DMX512 ja iCAN juhtseadmete. Integreerida on 
süsteemi võimalik läbi MIDI, Raadiomodemi, RS232, RS485 jne. Juhtida on võimalik lülitatavaid 
koormusi, kõiki valgusallikaid, analoogdimmerdust 0-10v, DALI, DSI, LED-e ning DMX512- protokolli. 
 iLight süsteemi esindab Eestis juba oma tuntud headuses AS Hektor-light. 
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